
Dodatek č. 1 (40963/1) 
ke Smlouvě o dílo č. 40963

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem: 
sp. zn.:
bankovní spojení: 
IČO:/DIČ: 
zastoupen:

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo, 
ve věcech smluvních a smluvní dokumentace: Pavel Ševčík, Odbor centrálního nákupu

(dále jen „Objednáte? )

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
sp.zn.:
bankovní spojení:
IČO:/DIČ: 
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel (společně „smluvní strany" či každý jako „smluvní strana") se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku v následujícím znění:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 22. 5. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, evid č. Objednatele
40963 (dále též jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je:

A) závazek Zhotovitele provést dílo s názvem „Instalace systému CCTV, vč. LAN-sítí, 
na výdejních lávkách na skladech PHM ČEPRO, a.s.“, spočívající v provedení 
dodávek zařízení a komponent systému CCTV, instalace software ze strany 
Objednatele a s tím souvisejících prací a činností, nutných pro realizaci díla, včetně 
provedení dalších stím spojených prací, výkonů a dodávek, v souladu a dle 
Závazných podkladů výběrového řízení č. 199/16/OCN, vč. vyzkoušení díla, uvedení 
do provozu, provedení zkušebního provozu v délce trvání 20 dní od uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy a pracovníků ostrahy;

B) závazek realizovat stavební a technické opatření, navržené projektantem - 
společností PINET projekt s.r.o., IČO: 24274950, se sídlem Benešov, Máchova 2328,

TECHNISERV, spol. s r.o.
Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 14000 
C 5239 vedená u Městského soudu v Praze 
KB, a.s., č.ú.: 435742-011 /0100 
44264020 / CZ44264020 
Ing. Karlem Kovářem, jednatelem společnosti

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s., č.ú.: 11902931 /0100 
60193531 /CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva



PSČ 25601 v oblasti LAN-sítí, blíže specifikovaných v projektové dokumentaci č.: 
16Z020 ve verzi OJ ze dne 20. 6. 2016 s názvem: „Rozšíření LAN pro zabezpečení 
výdejních lávek ČEPRO, a.s.“.

(předmět Smlouvy uvedený pod body A) a B) dále též jen „Dílo")

C) závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla.

2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění Díla vyskytly okolnosti, které 
zapříčinily vznik potřeby provést na Díle Vícepráce a změnit tak rozsah Díla, jakož i 
nutnost prodloužit termíny a lhůty pro provedení Díla v jeho částech dle příslušných 
skladů PHM Objednatele v lokalitách v České republice, uvedené v Harmonogramu 
plnění, jenž tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1, evid. č. 40963/1 ke Smlouvě (dále a výše též jen „Dodatek").

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran v návaznosti na shora uvedené 
skutečnosti na změně rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla, tak jak je 
ujednáno níže.

2. V průběhu provádění Díla dle Smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny 
díla, a to z důvodu Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a 
vznik Víceprací, jsou zaznamenány v „Protokolu o změnovém řízení", který byl pořízen a 
podepsán zástupci obou smluvních stran dne 18. 7. 2016, resp. 25. 7. 2017 a tvoří 
nedílnou součást tohoto Dodatku jako jeho příloha č. 1.

3. Smluvní strany tímto Dodatkem stvrzují změnu rozsahu Díla, tj. tímto Dodatkem smluvní 
strany sjednávají a potvrzují, že součástí předmětu plnění, specifikovaném v ČI. 2 odst.
2.2. Smlouvy se stává i provedení Víceprací, specifikovaných v „Protokolu o změnovém 
řízení", jenž je přílohou č. 1 tohoto Dodatku, a tedy v čl. 2 odst. 2.2 se doplňuje o práce a 
výkony Zhotovitele, spočívající v realizaci dodatečných dodávek a ve vykonání víceprací, 
které tvoří nedílnou součást Díla a budou předány spolu s Dílem.

4. Z důvodů změny rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla se smluvní strany 
dohodly, že Cena díla ve výši 5.350.000,- Kč, bez DPH uvedená v Čl. 4 odst.
4.2. Smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací stanovenou na základě soupisu víceprací:
Cena vícepráce činí 628.582Kč bez DPH

(slovy: šestsetdvacetosmtisícpětsetosmdesátdvěkorunyčeské)

5. Smluvní strany se dohodly, že Cena díla uvedená v čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy se mění a je 
nově sjednána ve výši 5.978.582,- Kč, bez DPH
(slovy: pětmiliónůdevětsetsedmdesátosmtisícpětsetosmdesátdvěkorunyčeské), a to na 
základě níže uvedeného:

Cena díla - původní (uvedená v čl.4 odst. 4.2 Smlouvy) 5.350.000,- Kč
Cena za vícepráce + 628.582,- Kč
Cena díla - nová (zvýšená o vícepráce) 5.978.582,- Kč;

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto Dodatku a 
celkovou Cenou díla sjednanou mezi smluvními stranami Dodatkem bude uhrazena 
Objednatelem na základě samostatné faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura

2



vystavená Zhotovitelem dle předchozí věty tohoto ustanovení musí mít náležitosti 
sjednané ve Smlouvě.

6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely Smlouvy se 
Cenou díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu víceprací uvedená v odst. 4 tohoto článku 
Dodatku.

7. V návaznosti na výše uvedené Vícepráce a změnu rozsahu Díla a dále na skutečnosti, 
uvedené v popisu změny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, nelze ze strany Zhotovitele 
dodržet sjednané termíny a lhůty pro provedení Díla. Smluvní strany si tedy sjednávají 
rovněž změnu čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy druhý pododstavec, který nově zní:

„Dokončení a předání Díla: max. do 15. 9.2017, vč. 20 dnů zkušebního provozu od data 
uvedení do provozu".

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro případ, že tento Dodatek nebo Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace11) podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv11), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v 
registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve 
lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel 
se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již uveřejněnou smluvní dokumentaci 
opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru 
smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к 
jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel požaduje anonymizovat ve smluvní 
dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o 
registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku písemně 
Objednateli emailovou zprávou odeslanou na adresu ceDroas@ceproas.cz . Marným 
uplynutím této lhůty platí, že Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v 
plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru Objednatele naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

3. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Dodatku, pak se na toto 
plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným 
odkazem na tento Dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové 
plnění poskytováno smluvní stranou na základě tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě (2) vyhotovení.

3

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceDroas@ceproas.cz


5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení

V Praze dne: - 4 -09- 2017

Objednatel:
ČEPRO, a.s.

Zhotovitel:
TECHNISERV, spol. s r.o.

p

Ing. Ladislav
člen předsta

jednatel společnosti

ip^pTECHNISERV
-\vf ! spol. S r. O.
-------- 1 PRAHA ф



Protokol o změnovém řízení
3»

Datum Číslo změny
18.7.2017 Strana l1 z 2 í

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL
Číslo smlouvy: (.40963

TECHNISERV, spol. s r.o., ČEPRO, a. s.
Název a sídlo: Praha 4, Baarova 231/36, Dělnická 12

PSČ 14000 170 04 Praha 7
Název akce

Instalace systému CCTV, vč. LAN-sítí, na výdejních lávkách na skladech 
________________________ РИМ ČEPRO, a.s.________________________

__________________________________ Popis změny______________________________
Přípočty a odpočty vzniklé na základě skutečně provedených prací.
К největším změnám došlo z důvodu:
- z nahrazení nevyhovujícího místního rozhlasu za nový, který bude přenášen dle aktuálních standardů po Ethemetu. Funkce bude 
nastavena jako „push to talk**, tj. když bude chtít operátor hovořit do mikrofonu, bude muset stisknout a držet tlačítko.
Zaměněni kamery do zóny 2 místo „stávající” mimo zónu, z důvodu nevyhovění na skladě Loukov.

Požadavek na změnu předkládá □ Objednatel ® Zhotovitel

Důvod zmí:ny Dotčená oblast
C011_| Vliv na životní prostředí CIO LJ Chyba administrace projektu DOl |_J Technologický proces
CG21_| Podmínka stavebního povolení Cl 1 |_J Chyba dílenské prefabrikace D02 (XI Stavební práce
C03 |_| Podmínka povoleni na práci C12 |_J Chyba montáže na stavbč DÓ3|_J Ocelové konstrukce
C04 1_| Chyba kontraktu 03 LJ Chyba v provedení zařízení D04 |_| Strojní zařízeni
COS |_| Chyba základní projektové studie 04 LJ Nepředvídané okolnosti stavby DOS U Potrubí
C061_| Chyba koncepčního řešení 05 LJ Změna podmínek stavby D06 0 Elektro
C07 |_| Chyba realizační projektově dokumentace 06 И Požadavek Čepro D06 LJ Měřeni a regulace
C081_| Chyba revíze realizační projektové dokumentace 07 U Ostatní: D071_| Řídící systém
C091_| Chyba v harmonogramu 08 U D08 □ Ostatní

PŮSLEDKY ZMĚNY
Změna ovlivňuje cenu ЙАКО □ne

Změna ovlivňuje HMG IS Ano □ Ne

Změna ovlivňuje kvalitu □ Ano ^Ne

Změna ovlivňuje Záruční podmínky Dano E3ne

Změna ovlivňuje proces nebo vyžaduje změny v ostatních částech projektu (výrobny) □ ano ^Ne

Změna ovlivňuje ostatní části smlouvy o dílo (mimo předmětu, ceny, termínu, záruk). □ ano Sne

změna ovlivňuje: □ ano U ne

PMohy a poznámky
Příloha č.l: Změnový list ě. 1 - vyčíslení Datum

18.7.2017

Poznámky:

Příloha Č.10 směrnice Řízení investic



Datum
18.7.2017

Protokol o změnovém řízení

Strana 2*^ z 2
Číslo změny

1

Schválení změny
Objednatel Zhotovitel

Funkce Datum Podpis Funkce Datum Podpis

Vedoucí odboru RY Obchodní ředitel Divize 6

Provozní ředitel

Generální ředitel 1Ш
Poznámky:

Příloha č.10 směrnice Řízení investic


